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Nr.__________Prot                                   Elbasan me:  /    /2016 
 

LENDA: Dërgim njoftimi i fituesit për botim në Buletinin e Njoftimeve Publike. 
 

AGJENCISE se PROKURIMIT PUBLIK 
T I R A N E 

NJOFTIMI I FITUESIT 
Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 
 
Për: “Vasaa” sh.p.k me adresë: Lagja Kryengritja  e Fierit ,Fier. 
 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje ndriçues per Agjensine e Sherbimeve Publike, Bashkia 
Elbasan”, me fond limit: 823,418 (tetëqind e njëzet e tremijë e katërqind e tetëmbëdhjetë)  lekë (pa 
tvsh) vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkise Elbasan per vitin 2016 , dhe me afat per dorëzimin 
e mallit nga data e lidhjes së kontratës deri më 31.12.2016. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [ 06.06.2016] [22] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
  1. “ Maliq Haka ” pf , me Nipt  L 32829201 A 
 
Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit është 681.000 (gjashteqind tetedhjete e njemije) lekë (pa 
tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 817.200 (teteqind e shtatembedhjetemije e dyqind ) lekë (me tvsh). 
 
  2. “ Vasaa” sh.p.k , me Nipt  J 62903470 T 
 
Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit është 621.100 (gjashteqind e njezet e njemije e njeqind) 
lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 745.320( shtateqind e dyzet e pesemije e treqind e njezet) 
lekë (me tvsh). 
 
  3. “ R& R Group ” sh.p.k , me Nipt  K 81415001 A 
 
Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit është 814.400(teteqind e katermbedhjetemije e 
katerqind) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 976.800 ( nenteqind e shtatedhjete e gjashtemije e 
teteqind) lekë (me tvsh). 
 
4. “ Konstruksion 04” sh.p.k , me Nipt   
 
Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit është 0 ( zero) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 
0 ( zero)lekë (me tvsh). 
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 Ofertues te skualifikuar dy operator. 
 “ Konstruksion 04“ sh.p.k. 
 “  R&R Group “ sh.p.k. 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
1. Ofertuesi  “  R&R Group “ sh.p.k. skualifikohet per arsye se gjatë shqyrtimit të dokumentacionit 
nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nuk kishte paraqitur dokumentacion të plotë dhe të rregullt, 
konform kërkesave në dokumentat standarde të tenderit të caktuara nga Autoriteti Kontraktor dhe 
konkretisht:  
-Nuk ka paraqitur bilancin e vitit 2015 te kerkuar sipas dokumentave standarte te tenderit. 
 
2. Ofertuesi  “ Konstruksion 04“ sh.p.k. skualifikohet per arsye se gjatë shqyrtimit të dokumentacionit 
nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nuk kishte paraqitur dokumentacion ekonomik, ligjot dhe 
teknik, te kerkuar në dokumentat standarde të tenderit . 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin:“ Vasaa” sh.p.k, me adresë:  
Lagja Kryengritja  e Fierit ,Fier, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 621.100 
(gjashteqind e njezet e njemije e njeqind) lekë (pa tvsh),është identifikuar si oferta e  suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës  suaj (nëse është kërkuar), dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 
klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 681.000 
(gjashteqind tetedhjete e njemije) lekë (pa tvsh) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  
  

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 17.06.2016. 

Ankesa nuk ka patur. 

                                                                        TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR                                                                               
                                                                            OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 
                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                      Zv.Kryetari 
                                                                                                  Ervin SARAÇI 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 


	Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Qemal Stafa”, Tel. +355 54 400152, E-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web: www.elbasani.gov.al
	Nr.__________Prot                                   Elbasan me:  /    /2016

